МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

РЕШЕНИЕ № 92

« 28 »  сентября  2023 г.

О внесении изменений в решение Муниципального

Совета от 28.02.2019 № 129 "Об утверждении

Положения о порядке организации территориального

общественного самоуправления во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые"

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Муниципального Совета от 28.02.2019 № 129 ""Об

утверждении Положения о порядке организации территориального общественного

самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые" следующее изменение:

1) дополнить пункт 1 после слов " во внутригородском муниципальном образовании"

словами "города федерального значения".

2.Внести в Положение о порядке организации территориального общественного

самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые, утвержденное решением Муниципального Совета от

28.02.2019 № 129 "Об утверждении Положения о порядке организации территориального

общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пороховые следующие изменения:

 1) в наименовании Положения после слов "во внутригородском муниципальном

образовании" дополнить словами "города федерального значения";

 2) в пункте 1.1. Положения после слов "во внутригородском муниципальном

образовании" дополнить словами "города федерального значения", после слов "на части

территории внутригородского муниципального образования" дополнить словами "города

федерального значения"

3)  в пункте 1.2. Положения после слов "на территории внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения"; после слов "Уставом

внутригородского муниципального образования" дополнить словами "города

федерального значения";

4) в пункте 2.1. Положения после слов "Во внутригородском муниципальном

образовании" дополнить словами "города федерального значения", после слов "решением

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования" дополнить

словами "города федерального значения";

5) в подпункте 6 пункта 3.1. Положения после слов "Местной Администрацией

внутригородского муниципального образования" дополнить словами "города

федерального значения";

6) в пункте 3.2 Положения после слов "жителями внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения";

7)  абзац третий пункта 3.5.1.  Положения изложить в следующей редакции:

"- протокол собрания (конференции) граждан, осуществляющих учреждаемое

территориальное общественное самоуправление;";

7) в пункте 3.8. Положения после слов "Уставом внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения";

8) в пункте 5.2. Положения после слов "Уставом внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения";

9) в наименовании пункта 6 Положения после слов " внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения";

10) в пункте 6.1. Положения после слов " внутригородского муниципального образования"

дополнить словами "города федерального значения";

11) в абзаце пятом пункта 6.1.  Положения после слов "внутригородского муниципального

образования" дополнить словами "города федерального значения";

12)  в пункте 6.2. Положения после слов "внутригородского муниципального образования"

дополнить словами "города федерального значения";

13) в абзаце третьем пункта 6.2. Положения после слов "внутригородского

муниципального образования" дополнить словами "города федерального значения", после

слов "органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования"

дополнить словами "города федерального значения";

14) в абзаце четвертом пункта 6.2. Положения после слов "органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования" дополнить словами

"города федерального значения";

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета, -

глава Местной Администрации                                                                       В.А. Литвинов